Председателю
Общероссийского Профсоюза образования
 Меркуловой Г.И.
от__________________________
(Фамилия ИО)
Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня на программу повышения квалификации «Управление качеством образования: новые условия, факторы и инструменты по обеспечению решения задач Национального проекта «Образование» в объеме 24 академических часа(ов).

«	»	20	г.

(подпись)	                                (фамилия, инициалы)

С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, «Положением о приеме,
отчислении, переводе и восстановлении слушателей», правами и обязанностями слушателей ознакомлен(а).

«____ »____________ 20____ г.

(подпись)	                                 (фамилия, инициалы)